
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2024 № 236         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 18.02.2016 № 112  

 
 

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой 
от 11.03.2024 № 206 «О переименовании Муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», записи, внесенной 
в Единый государственный реестр юридических лиц, о создании юридических лиц 
от 18.03.2024 за государственным регистрационным номером (ГРН) 2247000049789, 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 21.03.2024 № 7/24, в целях актуализации муниципальной 
правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.02.2016 № 112 (в редакции от 07.11.2016 № 836, от 10.04.2017  
№ 267, от 01.02.2018 № 52, от 21.10.2019 № 883, от 29.01.2021 № 44, от 24.03.2021  
№ 150, от 27.06.2022 № 414 (в редакции от 27.07.2022 № 493), от 29.06.2022 № 427, 
от 19.08.2022 № 555, от 09.12.2022  № 785, от 27.01.2023 № 73, от 08.02.2023 № 122, 
от 14.03.2023 № 183, от 13.07.2023 № 483, от 06.09.2023 № 596, от 19.12.2023 № 847 
(в редакции от 18.01.2024 № 39), от 10.01.2024 № 11, от 09.02.2024 № 115,  
от 15.03.2024 № 214) «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»: 

1.1. Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа 
Стрежевой, утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 18.03.2024. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                   В.В. Дениченко 
 
 
 
 

Приложение  



к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 25.03.2024 № 236 
 
Приложение 1 
к Положению о системе оплаты труда  
руководителей, их заместителей  
и главных бухгалтеров муниципальных  
учреждений городского округа 
Стрежевой  

 
Перечень муниципальных автономных и бюджетных учреждений  

городского округа Стрежевой 
 

1. Муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

1.1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад городского 
округа Стрежевой» 

2. Муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей 

2.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская 
школа искусств» городского округа Стрежевой 

2.2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная 
школа» городского округа Стрежевой 

2.3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 

3. Муниципальные общеобразовательные учреждения 

3.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского округа 
Стрежевой»  

3.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 городского 
округа Стрежевой»  

3.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 городского 
округа Стрежевой»  

3.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 городского 
округа Стрежевой»  

3.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой» 

4. Муниципальные учреждения культуры 

4.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная информационная 
система» 

4.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-краеведческий музей» 

4.3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-молодежный 
комплекс» 

5. Муниципальные учреждения физкультуры и спорта 

5.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» 
6. Муниципальные учреждения печатных средств массовой информации 

6.1. Муниципальное автономное учреждение «Редакция Стрежевской городской газеты 

https://egrul.nalog.ru/index.html�
https://egrul.nalog.ru/index.html�


«Северная звезда» 
7. Прочие муниципальные учреждения 

7.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление благоустройства» 
 


